
Radosław Ciężyk
(Stańczyk Nieruchomości FHU Damian Stańczyk)

nr licencji: 24451

tel.: +48506444393
email: biuro@stanczyknieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 85 m2, Resko
Mieszkanie na sprzedaż - Resko

cena 49 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 85,00 m2

Oferuję na sprzedaż ustawne 2 pokoje położone 8 minut spokojnej jazdy od miejscowości Resko.
Nieruchomość o powierzchni 85 m2 usytuowana na parterze składa się z 2 dużych pokoi w tym jeden z aneksem
kuchennym , łazienki z WC oraz korytarza.
Do nieruchomości przynależą również dwie duże piwnice oraz duży garaż murowany z kanałem.
Dodatkowo udział w działce 6775m2 wynoszący 118/1000

Na oglądanie proszę umawiać się telefonicznie pod nr Tel. 506 444 393

Mieszkanie , umiejscowione w pięknej przedwojennej kamienicy, do remontu, nowe okna, wszystkie instalacje
wymieniona na miedziane, nowy piec (w piwnicy)



Bardzo niskie koszty utrzymania mieszkania - opłaty konserwacyjne, prąd, woda czynią ofertę bardzo atrakcyjną.

Zapraszam do prezentacji po uprzednim kontakcie Tel.506 444 393

Miejscowość to spokojna okolica, położona w okolicy miasta Resko otoczona licznymi lasami.
Nieruchomość jest świetną inwestycją dla osoby cieniącej sobie ciszę i spokój, które oferuję mu ta piękna okolica.

NASZE OFERTY ORAZ PEŁNA GALERIA ZDJĘĆ SPRZEDAWANYCH NIERUCHOMOŚCI WYŁĄCZNIE NA STRONIE:

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - WWW.STANCZYKNIERUCHOMOSCI. P L - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pomagamy w uzyskaniu korzystnego kredytu na zakup każdej nieruchomości.

Zdjęcia oraz filmy w ogłoszeniach są własnością Stańczyk Nieruchomości z siedzibą w Buszęcin - zakaz
kopiowania całości lub fragmentów bez uzyskania stosownej zgody.

DAMIAN STAŃCZYK to nowoczesne i rzetelne biuro nieruchomości - Licencja państwowa numer 24451
Głównym zakresem działalności firmy jest pośrednictwo w obrocie nieruchomości głównie w pasie nadmorskim
powiatu kamieńskiego i gryfickiego.
Zapewniam profesjonalną i kompleksową pomoc przy zakupie i sprzedaży domów, działek, mieszkań oraz
nieruchomości komercyjnych.
Oferuję pełne zaangażowanie oraz indywidualne podejście do potrzeb i oczekiwań każdego klienta na każdym
etapie kupna sprzedaży nieruchomości.
W zakresie moich usług organizuję spotkania , prezentację nieruchomości ,pomoc i doradztwo w obsłudze
wszelkich formalności związanych z zakupem lub sprzedażą nieruchomości do momentu przekazania kluczy.
Na życzenie klienta dostarczam fachowej porady przy wyborze właściwej oferty kredytowej oraz pomoc przy
ubezpieczeniu nieruchomości.
Każdy klient to dla mnie nowe wyzwanie dlatego jestem otwarty i zawsze gotowy do działania.
Zapraszam do współpracy.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne



Symbol 124/STN/OMS-321 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 85, 00 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Rok budowy 1915

Garaż Cena 49 000, 00 PLN

wyposażenie

Energia elektryczna

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=49000&width=230

